
診療時間変更のお知らせ

TEL:03-6413-8333 https://kad-cl.com/

日頃当クリニックにご来院いただき、ありがとうございます。

2023年2月27日から、以下のように診療曜日・時間の変更をさせていただきます。

みなさまにはご不便をおかけいたしておりましたが、よろしくお願い申し上げます。

＊2023年1月19日から、受付スタッフ不在のため診療時間を短縮せざるを得ない状況が

続いていましたが、新しい戦力を迎え、徐々に診療時間を通常診療に戻してまいります。

＊その第一歩として、 2月20日(月)から午前の診療（門田医師）を再開いたします。

＊ 2月27日(月)からは、終日診療 を再開いたします。しばらくの間、

下記の曜日・時間での診療のため、時間帯を確認の上、ご受診ください。

＊ 新戦力の中には、医療分野での業務が初めての方もいます。1日も早く慣れ、
お役に立つよう努力いたしますので、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

診療時間 休診日：水・日祝日 2023年2月27日～

診療時間 月 火 水 木 金 土 日祝

9:00～13:00 ● ● ／ ● ★ ● ／

14:00～17:00 ／ ／ ／ ／ ／ ● ／

14:30～18:00 ● ● ／ ● ★ ／ ／

受付時間

月・火・木・金 土

午前診 9:00～12:00

午後診 14:30～17:00 14:00～16:00

★印 蔵原医師が担当します


	スライド 1

